Uchwała Nr 196/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2012-2016

Na podstawie art. 226 ust. 1 w związku z art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 142 ust. 2 w związku z § 140 ust. 3 i 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje Odwoławczą Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw Doktorantów na kadencję 2012-2016 w składzie: 
1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Irena Krupka-Matuszczyk 
2) Z-ca Przewodniczącego – prof. dr hab. n. med. Jerzy Jarząb
Członkowie:
3) dr hab. n. med. Jan Szewieczek 
4) dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła
5) mgr Joanna Bieniek – doktorantka
6) mgr Mateusz Grajek – doktorant
7) lek. Agnieszka Piotrowska-Seweryn –  doktorantka
8) lek. dent. Michał Suchodolski – doktorant
2. Kadencja Komisji, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 2013 r.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodniczący Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki









